

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ANDALAS

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25163 Laman : http://fkm.unand.ac.id email : official@ph.unand.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT <u>UNIVERSITAS ANDALAS</u> Nomor. 43/UN16.12.D/KPT/I/2025

Tentang

PENETAPAN PEMBINA LEMBAGA KEMAHASISWAAN KELUARGA MAHASISWA FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka pembinaan dan pengembangan kegiatan kemahasiswaan untuk menjadikan mahasiswa sebagai masyarakat ilmiah yang mempunyai kemampuan universal, objektive dan punya daya nalar tinggi dan aktif di berbagai kegiatan mahasiswa.
- b. Bahwa dalam rangka kelancaran proses kegiatan kemahasiswaan Fakultas Kesehatan Masyarakat perlu menetapkan Pembina Lembaga Kemahasiswaan Keluarga Mahasiswa.
- c. Bahwa berdasarkan sub a dan b di atas perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas

Mengingat

- 1 Undang Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 2 Undang Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi
- 3 Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
- 4 Peraturan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 Tentang Statuta Universitas Andalas
- 5 Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 1734/UN16.26.R/KPT/VI/2024 Tanggal 26 Juni 2024 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas periode 2024 – 2026
- 6 Keputusan Majelis Wali Amanat (MWA) Universitas Andalas nomor 109/UN16.MWA/2023 tanggal 27 Desember 2023 tentang Pengesahan RKAT UNAND Tahun Anggaran 2024.

A STATE OF THE STA	
MEMUTUSKAN	4
VILLIVIO I COIM II V	

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PEMBINA LEMBAGA KEMAHASISWAAN KELUARGA MAHASISWA FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2025

Kesatu

Mengangkat yang namanya tersebut dalam lampiran Keputusan ini sebagai Pembina Lembaga Kemahasiswaan Keluarga Mahasiswa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Kedua

: Pembina bertugas mendampingi dan menkoordinir kegiatan proses aktivitas kelembagaan kemahasiswaan dan bertanggung jawab penuh kepada Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Unand melalui Wakil Dekan 1

Ketiga

Biaya yang timbul sebagai akibat dari pelaksanaan Keputusan ini dibebankan kepada RKAT Universitas Andalas Tahun 2025.

Keempat

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

ang, 20 – 2 - 2025

DIEN GUSTA ANGGRAINI NURSAL NIP. 197608132003122004

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Andalas
- 2. Yang bersangkutan

LAMPIRAN: I

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN
MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR 43/UN16.12.D/KPT/I/2024
TANGGAL 20 - 2 - 2025
TENTANG PENETAPAN PEMBINA LEMBAGA
KEMAHASISWAAN KELUARGA MAHASISWA
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT
UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2025

NO	NAMA	PEMBINA
1	Randy Novirsa, SKM, MKM, PhD NIP. 199011252022031005	Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM)
2	Dr. Deni Elnovriza, STP, M.Si NIP. 197311122003122001	Dewan Perwakilan Mahasiswa (DPM)
3	Yeffi Masnarivan, SKM, M.Kes NIP. 199004202019031015	Himpunan Mahasiswa (HIMA) Ilmu Kesehatan Masyarakat
4	Dr. Frima Elda, SKM, MKM NIP. 198403132022032001	Himpunan Mahasiswa (HIMA) Gizi
5	Yudi Pradipta, SKM, MPH NIP. 199006302019031015	Unit Keolahragaan dan Seni (UKOS)
6	Trisfa Augia, S.Si, MSc NIP. 197508072003122004	UKM SAFE
7	Aulia Rahman, SKM, MKM NIP. 199306232019031018	UKM PENA
8	Kamal Kasra, SKM, MQIH, PhD NIP. 196309131988031006	UKM-Al Kahfi
9	Melisa Yenti, SKM, MKM NIP. 199301102019032019	Promotif dan Preventive Club (PPC)
10	Risti Kurnia Dewi, S.Gz, M.Si NIP. 199306112019032025	English Club
11	Resmiati, SKM, MKM NIP. 198910182019032011	BPMAI

Ditetapkan di Padang

DIEN GUSTA ANGGRAINI NURSAL NIP. 197608132003122004